- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函〔2020〕7 号

甘肃省教育厅关于开展 2020 年高等学校
创新创业教育改革项目申报工作的通知

各高等学校：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新

创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号）和《甘

肃省人民政府办公厅关于印发甘肃省深化高等学校创新创

业教育改革实施方案（试行）的通知》（甘政办发〔2015〕

161 号）精神，推动全省高等学校持续深化创新创业教育改

革，主动融入产业转型升级和创新驱动发展战略，提高人才

培养质量，现将 2020 年高等学校创新创业教育改革项目申

报认定工作有关事项通知如下：

一、申报范围

（一）2020年甘肃省高校创新创业教育改革项目申报对

象为省内普通本科院校及高职高专院校。

（二）本年度共安排创新创业教育改革项目 8项：创新

创业教育教学改革研究项目、创新创业教育慕课、创新创业

教育教学名师、创新创业教育教学团队、创新创业教育试点

改革专业、创新创业教育改革示范高校、大学生创新创业训

练计划和“互联网+”大学生创新创业大赛。本次组织申报

 - 2 -

其中 6 项，大学生创新创业训练计划和“互联网+”大学生

创新创业大赛将根据教育部通知要求，另行发文启动。

二、申报限额

创新创业教育教学改革研究项目每校限报 3项，其他项

目每校限报 1项。项目评审将采取网络评审和会议终审相结

合的方式进行。省教育厅对各项目给予一定的经费支持，鼓

励各高校加大对创新创业教育改革项目的政策、经费支持，

部（委）属及市（州）属高校自筹经费。

三、有关要求

（一）学校推荐。2020年甘肃省高校创新创业教育改革

项目申报材料及具体要求见附件。各高校要在校级项目培育

评审的基础上择优推荐省级项目，拟推荐项目需在全校范围

内公示 5 个工作日，公示无异议后，推荐上报省教育厅。

（二）网站建设。各高校要在学校官方网站首页建立以

“创新创业教育改革项目”为标题的专门网页用于项目网

评，可在去年建设的基础上增加完善，并保证在外网可通过

常规浏览器（IE、360 等）正常浏览。评审完成后，要继续

保障网站的日常运行，保证信息公开、资源共享，并长期向

师生免费开放。

（三）材料报送。各高校需确定一名工作联系人，管理

项目在线申报及学校账号、提交本校申报材料，于 4 月 13

日前报送联系人信息（附件 9）。请于 4 月 29 日前以正式公

文形式将项目推荐汇总表（附件 1）、申报书及相关支撑材料

一式 1份报送省教育厅高等教育处，同时报送电子版，所报

 - 3 -

材料应与网评材料一致。

联系人：徐晓昀；电话（传真）：0931-8820233

邮  箱：371428384@qq.com

附件：1.2020 年甘肃省高校创新创业教育改革项目推荐

汇总表

2.2020 年甘肃省高校创新创业教育改革项目申

报指南

3.2020 年甘肃省高校创新创业教育教学改革研

究项目申报书

4.2020 年甘肃省高校创新创业教育慕课申报书

5.2020 年甘肃省高校创新创业教育教学名师申

报书

6.2020 年甘肃省高校创新创业教育教学团队申

报书

7.2020 年甘肃省高校创新创业教育试点改革专

业申报书

8.2020 年甘肃省高校创新创业教育改革示范高

校申报书

9.2020 年甘肃省高校创新创业教育改革项目申

报工作联系人

                               甘肃省教育厅

                            2020 年 4 月 3日

mailto:371428384@qq.com